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Avustushakemus Rakas Luhanka -päivä   
  

 Juhani Räsänen hakee avustusta Ilari Edelmanin konsertin 
palkkioon. Hakemuksessa Räsänen kirjoittaa, että avustamisesta 
on sovittu sivistysjohtaja Tiina Koivuniemen kanssa. Koivuniemen 
kertoman mukaan Räsänen oli kertonut, että tapahtuman 
järjestää poliittinen ryhmä Pro Luhanka, jolloin Koivuniemi oli 
ilmoittanut Räsäselle, että kunta ei voi avustaa kyseessä olevaa 
tapahtumaa sen poliittisen tarkoitusperän takia. Sen jälkeen 
Räsänen oli kertomuksessaan vaihtanut järjestäjätahoa.  
 
Räsänen viittaa hakemuksessaan avustuksen hakemisesta 
jälkikäteen, koska asiaa ei ole voitu hoitaa Koivuniemen 
poissaolon takia asianmukaisesti, joka ei siis ole asian kulun 
mukainen. Räsänen on myös yrittänyt saada asiaansa 
lautakunnan käsiteltäväksi, mutta lautakunta ei ole ottanut asiaa 
edes asialistalleen. 
 
Luhangan kunnalla ei ole linjausta poliittisen toiminnan 
taloudellisesta tukemisesta. 

 
Avustushakemuksessa ei yksilöidä avustussummaa, sitä ei ole 
allekirjoitettu ja sitä hakee yksityishenkilö. 
 

 
Päätös Päätän että Luhangan kunta ei anna avustusta Juhani Räsäselle 
 
 
Perustelu Kunta ei tue poliittista toimintaa muuta kuin antamalla vapaita 

tiloja järjestöille tapahtumien käyttöön. Sivistysjohtaja Tiina 
Koivuniemi on jo alkujaan ilmoittanut / päättänyt että kunta ei tue 
tapahtumaa sen poliittisen tarkoitusperän takia. Kunnalla ei ole 
linjausta poliittisen järjestötoiminnan taloudellisesta tukemisesta.  

 
Tuomo Kärnä 
Kunnanjohtaja 
 

Tämä asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti Luhangan kunnan asianhallintajärjestelmässä. 
 
 
Toimivalta Hallintosääntö § 18 
 
Jakelu 
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Oikaisuvaatimusohje 
 

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle 
kunnan toimielimelle: 

 
Luhangan kunta 
Kunnanhallitus 
Hakulintie 2, 19950 LUHANKA 
 
tai sähköpostilla osoitteeseen luhanka@luhanka.fi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
tai kunnan jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on 
lähetetty hänelle kirjeellä tai kolmen (3) päivän kuluttua sähköisestä 
tiedoksiannosta.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän (7) päivän 
kuluttua siitä, kun päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä 
postiosoite ja puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 

 




